

YMMERSTAN KOULUSSA TAPAHTUU MAALISKUUSSA 2023

Talviloma on takanapäin ja näin maaliskuun alkaessa käännämme katseet kohti kevättä.

Helmikuussa oppilaat saivat nauttia joulukuun hyvien tekojen haasteen palkinosta. Oppilasparlamentti suunnitteli joulukuussa koulullemme 16 päivää kestävästä hyvien tekojen haasteesta, jonka tavoitteena oli parantaa koulun ja luokkien yhteishenkeä ja lisätä oppilaiden hyviä tekoja. Luokat ottivat haasteen hienosti vastaan ja toteuttivat runsaasti hyviä tekoja. Palkinnoksi oppilaille esitettiin elokuva koulussa, nuorimmille *Luca* ja isommille *Dora-kadonnut kaupunki*.



Helmikuussa koulumme oppilaat saivat osallistua mukavaan ja iloiseen Helsingin poliisisoittokunnan Nallekoplan konserttiin.

Konsertti sisälsi: lastenmusiikkia, leikitystä ja liikennevalistusta.

Lukuvuoden alussa aloitimme koulussa aktiivisen puuttumisen oppilaiden huonoon käytökseen sekä epäasialliseen kielenkäyttöön. Tavoitteena on ollut, että saadaan oppilaiden huono käytös sekä epäasiallinen puhe vähentymään. Oppilaita kannustetaan hyvään käytökseen koulun arjessa. Henkilökunnan havaintojen mukaan pienemmillä oppilailla epäasiallinen puhe on vähentynyt, mutta isommilla oppilailla on asiassa vielä parannettavaa. Koulu toiveena olisi, että kodeissa puhuttaisiin lasten kanssa hyvän käytöksen sekä asiallisen puheen merkityksestä. Uskomme, että yhteistyöllä saamme asiaan parannusta.

Maaliskuun 2023 tapahtumat:

Pe 3.3 Kansainvälisyyskerho järjestää origami-taittelua klo 12.00 välitunnilla 4. – 5. luokkalaisille (Japanilaisten tyttöjen päivän)

Ma 13.3. Kielivalintailta koskien A 2 -kielen valintaa 3. luokkien huoltajille klo 18.00.- 18-30 musiikin luokassa. Info koskee Ranskan kielen opiskelua, Tervetuloa!

Ranskan opettaja, Rosaria Lehtinen esittelee ja kertoo ranskan kielen opiskelusta ja vastaa mahdollisiin Ranskan kielen opiskelua koskeviin kysymyksiin. Tilaisuus kestää noin puolituntia.

Ke 22.3. FRANKOFONIAN PÄIVÄ

Frankofonialla tarkoitetaan niin ranskankielistä maailmaa yleensä kuin ranskan kieltä ja kulttuuria edistävää toimintaa. Globaalia Frankofonia-päivää vietetään 20. maaliskuuta. Suomessa sitä juhlii näkyvästi Helsingin Ranskan kulttuurikeskus, Ranskan Suurlähetystö ja monet koulut, jossa opetetaan ranskaa. Viime vuonna Ymmerstassa kunnioitettiin Frankofonian-päivää ranskalaisella lounaalla, jonka YKKY sponsoroit. YKKY on valmis sponsoroimaan lounaan osittain myös tänä vuonna. Suurkiitokset tästä jo etukäteen YKKY:lle ja Ymmerstan koululle!

Tiedotusasiat:

1. 27.2. on aloittanut koulussamme koulupsykologi Hanna-Maria Mäkelä. Olemme todella iloisia, kun saamme hänet mukaan koulumme oppilashuoltoryhmään. Hanna-Maria on koulullamme maanantaisin ja torstaisin.

Yhteystiedot: hanna-maria.makela@luvn.fi.

Puhelinnumero ilmoitetaan myöhemmin.

2. Kevään oppilaskyselyt ja -testit:
 - a. KiVa- kysely kaikilla luokilla maaliskuun aikana.
 - b. Kouluterveyskysely 4. – 5. luokkien oppilaille maaliskuun aikana
 - c. Allu-testi (luetun ymmärtämisen ja teknisen lukutaidon kartoitus) 2. ja 4. ja 5. luokkien oppilaille maaliskuun aikana.
 - d. Hyvinvointikartta-kysely 5. luokan oppilaille

*Yhteistyöterveisin
Saija Holopainen
rehtori ja Ymmerstan koulun väki*